
 

 

UCHWAŁA Nr 27/XXVI/2013 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 3/XXIV/2013 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie: 1. Zmiany uchwały nr 21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 marca 2011 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych 

zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola. 2. Tekstu jednolitego uchwały nr 21/VI/2011 Rady Gminy 

Żabia Wola z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków 

życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 t.j. ze zm.) w zw. z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 t.j. ze zm.) Rada 

Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchyla się § 1 ust. 3 uchwały Nr 3/XXIV/2013 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie: 1. Zmiany uchwały nr 21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 

podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Żabia Wola. 2. Tekstu jednolitego uchwały nr 21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 

29 marca 2011 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 

wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola.  

2. Zmienia się tytuł uchwały Nr 3/XXIV/2013 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 stycznia 2013 r., 

w sprawie 1. Zmiany uchwały nr 21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 

podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Żabia Wola. 2. Tekstu jednolitego uchwały nr 21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 

29 marca 2011 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 

wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola, który otrzymuje brzmienie:   

„w sprawie zmiany uchwały nr 21/VI/2011 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 

podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Żabia Wola.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty publikacji.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Bieganowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2013 r.

Poz. 6181


		2013-05-31T16:11:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




